
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0362199/2020  

BMS creative s.r.o. 
Bratislavská 183/2 

602 00 BRNO 

  

 

SPIS. ZN.:   
VYŘIZUJE:   
TELEFON:   
E-MAIL:   
DATUM: 31.8.2020 IČ: 26245612   

POČET LISTŮ: 1    

OBJEDNÁVKA: Zajištění prezentace města na akci Lužánecká Open 6.9. 
 

 

Objednáváme na základě vaší nabídky zajištění akce Lužánecká Open, včetně zapůjčení stanu, dovozu a 

instalace, deinstalace, zajištění 2 hostesek pro soutěžní kvíz, které budou úspěšným soutěžícím rozdávat 

odměny. Zajištění dalších aktivit související s programem. Akce proběhne na ulici Lužánecká dne 6.9.2020 

od 14 do 22:00, ale stan města jen od 14 do 19 hod. (nejp.1 hodinu pře začátkem akce instalace stanu na 

14hod a od 19 hodin se může začít deinstalovat). Cena celkem zahrnuje i tisk cca 200 ks kvízů, formát A5 a 

rezervu na případné vícepráce do 5 000,- bez DPH, které budou fakturovány dle skutečného plnění. 

 

CENA BEZ DPH:   12.530,- Kč  

DPH (21%):    2.631,30,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  15.161,30,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   6.9. instalace a 6.9.realizace 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Brno 

ÚHRADA:  fakturou splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Faktury je třeba 
doručit nejpozději do 10. 12. 2020. 

 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 
 


